
 
 

Product Information Form 
 

Brand Name   Appletiser Spritzer 

 

Flavour   APPLE & PASSIONFRUIT   

 

Formulation Number AP/PF/N-0001.00-B00 

 

Legal Name Sparkling Apple and Passionfruit Juice Drink From Concentrate  

 

Ingredients:  Sparkling Water (50%), Fruit Juices from Concentrate 50% (Apple 45.5%, 

Passionfruit 4.5%).  

  

Warning Statements None 

 

Nutrition Claims No added Sugar‡  

‡contains naturally occurring sugars from the fruits 

 

Health Claims  None 

 

Other Claims Original Quality Since 1966 

  

Durability Best before end:  

 

Storage Instructions STORE IN A COOL DRY PLACE 

 

Instructions for Use After opening refrigerate and consume within 4 days 

 

Number of Servings If multipack state ‘This ‘X’L bottle = ‘Y’x250ml servings 

 

Prescribed Quantities Xml or XL plus ‘e’ mark 

 

Address  Coca-Cola European Partners Great Britain Ltd, Uxbridge UB8 1EZ 

 

Freephone Number  UK: 0800 227711 

 

Website  www.coca-cola.co.uk 

    

Recycle Symbol  

 

 

 

 



 
 

Nutrition Information 

 
NUTRITION INFORMATION 

TYPICAL VALUES 

 Per 100ml 

Energy  121kJ 

 29kcal 

Fat  0g 

Of which saturates  0g 

Carbohydrate  7.2g  

Of which sugars  7.2g  

Protein 0g  

Salt 0g  

 

 

RI 
           Pack size   100 125 150 180 200 250 330 350 375 500 

Energy kJ 121 151 182 218 242 303 399 424 454 605 

Energy kcal 29 36 44 52 58 73 96 102 109 145 

RI % 1 2 2 3 3 4 5 5 5 7 

Fat g 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

RI % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Saturates g 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

RI % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C/hydrates g 7.2 9.0 11 13 14 18 24 25 27 36 

RI % 3 3 4 5 6 7 9 10 10 14 

Sugars g 7.2 9.0 11 13 14 18 24 25 27 36 

RI % 8 10 12 14 16 20 26 28 30 40 

Protein g 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

RI % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Salt g 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

RI % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
*Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal) 
 

Contains  

Natural flavourings  No 

Added colours  No 

Added preservatives  No 

Added intense sweeteners No 

Added antioxidants No 

Caffeine  No 

Quinine  No 

Grape No 

 

 

 

 

 



 
 

Allergen Information Free from  

(as defined in Annex II of Regulation EC/1169/2011) 

Milk and products Yes 

Nuts and products Yes 

Peanuts and products Yes 

Celery and products  Yes 

Mustard and products Yes 

Sesame seeds and products Yes 

Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L) Yes 

Lupins and products Yes 

Crustaceans and products Yes 

Molluscs and products Yes 

Eggs and products Yes 

Fish and products Yes 

Soya Beans and products Yes 

Cereals containing Gluten  Yes 

 

This product is GMO free 

This product is gluten free 

This product is allergen free 

This product is suitable for vegetarians/vegans 

 

Change history 

 

Reason for change Issue 

Date 

Version 

Number 

Changed 

By 

New Product 7/6/18 1 SJ 

    

    

    

 


